Комитет образования

администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

9 февраля 2024 года          № 66

г. Бокситогорск

Об итогах отборочного этапа V Чемпионата школ Ленинградской области по

интеллектуальным играм “ПоЛЭТелИ с нами”

На основании распоряжения Комитета образования администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «О проведении

отборочного этапа V Чемпионата школ Ленинградской области по интеллектуальным

играм «ПоЛЭТелИ с нами» от 14.11.2023 №671 08.12.2023 г. и 08.02.2024 г. прошли

отборочные туры соревнований.

В соревнованиях приняли участие 41 учащихся 8-11 классов из 4

общеобразовательных организаций Бокситогорского муниципального района:

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бокситогорская основная общеобразовательная школа №1»,

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бокситогорская средняя общеобразовательная школа №2»,

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бокситогорская средняя общеобразовательная школа №3»,

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Борская

средняя общеобразовательная школа».

На основании протоколов оценок сформирован рейтинговый список по итогам

проведения отборочного этапа V Чемпионата школ Ленинградской области по

интеллектуальным играм “ПоЛЭТелИ с нами” (Приложение).

В общем зачёте места распределились следующим образом:

1 место – Команда «Рекорд», муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа №3» (педагог

Черепанова Олеся Викторовна);

2 место – Команда «Знатоки», муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа №2» (педагог

Владимирова Елена Николаевна);

3 место – Команда «Виктория», муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Борская средняя общеобразовательная школа» (педагог Колосов Дмитрий

Александрович).

На основании вышеизложенного:

1. Наградить победителей и призёров отборочного этапа V Чемпионата школ

Ленинградской области по интеллектуальным играм “ПоЛЭТелИ с нами” грамотами и

призами Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области.

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров

отборочного этапа V Чемпионата школ Ленинградской области по интеллектуальным

играм "ПоЛЭТелИ с нами”.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста

Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Колосову

Екатерину Юрьевну.

Председатель

Комитета образования         Е.В. Гречнёвкина

______________________________________________________________________

Разослано: ОО-4 , МБОУ ДО «БЦДО» - 1, в дело

Приложение

к распоряжению КО АБМР

№66  от  09.02.2024 года

Рейтинговый список по итогам проведения отборочного этапа V Чемпионата школ

Ленинградской области по интеллектуальным играм “ПоЛЭТелИ с нами”

Результат 1 отборочного тура

№

п/п
Команда

Сумма

общая
Рейтинг Место

1 «Знатоки» 18 74 1

2 «Классики» 11 38 3

3 «Взлёт» 7 20 5

4 «Виктория» 7 23 4

6 «Рекорд» 17 69 2

Результат 2 отборочного тура

№

п/п
Команда

Сумма

общая
Рейтинг Место

1 «Знатоки» 6 9 3

2 «Классики» 4 6 4

3 «Взлёт» 4 3 4

4 «Виктория» 13 40 1

5 «Рекорд» 12 33 2

Итоговый результат отборочного тура

№ п/п Команда Сумма общая Место

1 «Знатоки» 24 2

2 «Классики» 15 4

3 «Взлёт» 11 5

4 «Виктория» 20 3

5 «Рекорд» 29 1